
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie projektu technicznego budowy budynku komunalnego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33

1.4.2.) Miejscowość: Reda

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00244674

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00235559

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający informuje, że złożenie oferty wymaga odbycia wizji lokalnej przez Wykonawcę rozumianej jako oględziny
działki potwierdzonej protokołem.
Termin wizji lokalnej: 01 czerwca 2023 r. godz. 13:00.
Osoba do kontaktu: Magdalena Bartczak tel. 506 763 195
Zamawiający, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18) ustawy Pzp, odrzuci ofertę Wykonawcy jeżeli zostanie złożona bez odbycia
wizji lokalnej.

Po zmianie: 
Zamawiający informuje, że złożenie oferty wymaga odbycia wizji lokalnej przez Wykonawcę rozumianej jako oględziny
działki potwierdzonej protokołem.
Termin wizji lokalnej: 01 czerwca 2023 r. godz. 13:00.
Osoba do kontaktu: Magdalena Bartczak tel. 506 763 195
Zamawiający, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18) ustawy Pzp, odrzuci ofertę Wykonawcy jeżeli zostanie złożona bez odbycia
wizji lokalnej.

Zamawiający dodaje dodatkowy termin na odbycie wizji lokalnej: 07.06.2023 godz. 13:00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00244674/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 09:00

Po zmianie: 
2023-06-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 09:15

Po zmianie: 
2023-06-13 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-06

Po zmianie: 
2023-07-12

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dodaje dodatkowy termin na odbycie wizji lokalnej: 07.06.2023 godz. 13:00.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00244674/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie projektu technicznego budowy budynku komunalnego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33
	1.4.2.) Miejscowość: Reda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00244674
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00235559
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


